
 

 

 

 
 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 17.06.2021 №1833-п 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации  

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании 

избирательных участков, участков 

референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов 

избирателей, участников референдума  

на территории города Брянска»  

 

 
Руководствуясь подпунктами в), г) пункта 2.1. статьи 19 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Брянской области от 10.06.2021 № 175/1666-6 «О присвоении номера 

избирательном участку, образуемому на территории Бежицкого района 

города Брянска», на основании обращения Бежицкой районной 
администрации города Брянска от 17.06.2021 № 1365-и, по согласованию  

с территориальной избирательной комиссией Бежицкого района города 

Брянска, в целях уточнения перечня избирательных участков, участков 

референдума и их границ на территории Бежицкого района города 
Брянска: 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  

от 16.01.2013 № 47-п «Об образовании избирательных участков, участков 



 

 

2 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на территории города Брянска» (в редакции 

постановлений Брянской городской администрации от 23.07.2014  
№ 1983-п, от 29.07.2014 № 2058-п, от 29.07.2015 № 2251-п, от 05.08.2015 

№ 2387-п, от 13.08.2015 № 2477-п, от 27.07.2016 № 2561-п, от 11.08.2016 

№ 2820-п, от 07.09.2016 № 3146-п, от 23.06.2017 № 2224-п, от 12.07.2017 

№ 2412-п, от 31.10.2017 № 3794-п, от 15.11.2017 № 3952-п, от 23.11.2017 
№ 4047-п, 14.12.2017 № 4392-п, 11.01.2018 № 19-п, от 17.01.2018 № 85-п, 

от 18.01.2018 № 117-п, от 22.01.2018 № 139-п, от 06.03.2018 № 647-п,  

от 28.05.2019 № 1647-п, от 25.06.2019 № 2020-п, от 23.07.2019 № 2348-п,  
от 20.08.2019 № 2656-п, от 22.08.2019 №2673-п, от 04.06.2020 № 1397-п,  

от 09.06.2020 № 1441-п, от 17.06.2020 № 1508-п, от 21.07.2020 № 1821-п, 

от 27.07.2020 № 1874-п, от 25.09.2020 № 2503-п, от 24.05.2021 № 1527-п, 

от 10.06.2021 № 1765-п) следующее изменение: 

- изложить раздел «На территории Бежицкого района города 
Брянска» в следующей редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 

«Интернет». 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя аппарата Брянской городской администрации  

Вербицкого А.С. 
 

 

И.о. Главы администрации  С.Н. Кошарный 

   

   

   

   
   

   

   
   

 

 
  



 

 

3 

Приложение  

к постановлению Брянской 

городской администрации 
от 17.06.2021 № 1833-п 

 

 

 

«На территории Бежицкого района города Брянска 

 

 
 

Номер избирательного 

участка, участка 

референдума, центр, 

адрес и телефон 

Наименование улиц и номера домов, входящих  

в избирательный участок, участок референдума 

1 2 

Участок № 1 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 21»  

г. Брянска 

пер. 

Магистральный, 1 

Тел. 68-94-77 

1-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 

1-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

1-Й ТКАЦКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 
2-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 

2-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

2-Й ТКАЦКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 
3-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 

3-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

3-Й ТКАЦКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

4-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 
4-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

4-Й ТКАЦКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

5-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 
5-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

6-Й МЕЛОВОЙ ПРОЕЗД   Все дома 

6-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

7-Й СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 
АНТОНОВКА УЛИЦА Все дома 

ВЕСЕННЯЯ УЛИЦА   Все дома 

ВИШНЕВАЯ УЛИЦА   Все дома 

ЖЕЛЯБОВА УЛИЦА   Дома №№ 73, 75,77,79,81, 
85,91,93,95,97,110,112,113,114,118,120,122,134 

ЗАПРУДНАЯ УЛИЦА   Все дома 

КВАРТАЛЬНАЯ УЛИЦА   Все дома 
КЛЕНОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

КУЗНЕЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 

МАРТЕНОВСКИЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 83,84,85, 

86,89,90,91,92,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,
107,108,109,111,117,120,121,122,123,126,127,128,129 



 

 

4 

МЕЛОВАЯ УЛИЦА   Все дома 
МИРНАЯ УЛИЦА   Все дома 

НАДЕЖДЫ УЛИЦА   Все дома 

ОРЕХОВАЯ УЛИЦА   Все дома 
ОТКРЫТАЯ УЛИЦА   Все дома 

ПРОХЛАДНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ПРОХЛАДНЫЙ ПЕРЕУЛОК  Все дома 

СОГЛАСИЯ УЛИЦА   Все дома 
СОДРУЖЕСТВА УЛИЦА   Все дома 

СТРОИТЕЛЕЙ УЛИЦА   Все дома 

ТИХАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТЕНИСТАЯ УЛИЦА   Все дома 
ТЕПЛОВОЗНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТУРБИННАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи БАГРАМЯНА УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи БАТОВА УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ЗНАМЕНСКАЯ УЛИЦА    Все дома 

Чайковичи КЛЯЗЬМЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи МИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи МИНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Чайковичи СЛАВЯНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи СХОДНЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи ТИМУРОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ЯСНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Участок № 2 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 61» 

г. Брянска 

ул. Почтовая, 71 

Тел. 52-82-35 

ЖЕЛЯБОВА УЛИЦА   Дома №№ 11,13,15,17,18б, 

19,21,27,29,30,31,32,33,35,36,37,38,40,42,44,46,47,48,

50,52,54,56,58,60,62,64,68,70,72,74,76, 82,84,86 
МАРТЕНОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 18,18а,18в, 

20,22,24,26,28,30,32,36,38,40,44,46,48,52,59,61,63,67,

69,71,73,75,81,83,85,87,91,99,101,105,109,113,131, 

133 
МАРТЕНОВСКИЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 23,24,25, 

26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,

44,45,46,46-2,47-1,47-2,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57, 
58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,73,74,75,76,77,78, 

79,80 

ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 128,136/1,136/2, 

138,140,142,144,146,146а,148,150,152,154,156,160, 
162 

РОДНИКОВАЯ УЛИЦА  Дома №№ 2,16,17,19,21, 

23,25,29,31,33,35,37 
РОДНИКОВЫЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 15а,15г,17,18, 

18а,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,36,37,40, 

42,46,49,50,52,54 

в/ч 30114 



 

 

5 

Участок № 3 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 61» 

г. Брянска 

ул. Почтовая, 71 

Тел. 52-74-59 
 

КАМВОЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 8,10 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 67,69,73,114,116, 

118,120,124,126,130,132,134 

Участок № 4 
 

ГБПОУ «Брянский 

техникум 

профессиональных 

технологий и сферы 

услуг»  

ул. Почтовая, 100 

Тел. 52-75-74 

50-ОЙ АРМИИ УЛИЦА   Дом № 18 
ВАГОННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ЖЕЛЯБОВА УЛИЦА   Дома №№ 14,18,20,22,24,26, 

28 
МАРТЕНОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 8,10,12,12а, 

14,15,16,17,19,21,23,25,27 

МАРТЕНОВСКИЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 15,16,18, 

19,21,22 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 96/8,96/9,96/10, 

96/16,96/23,96/38,96/39,96/46,96/54,96/56,96/68,98, 

98а,100,102,104,106,106а 
РОДНИКОВАЯ УЛИЦА   Дом № 1 

РОДНИКОВЫЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 2,4,9,11,13,15 

ФОРМОВОЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
 

Участок № 5 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 19» 

г. Брянска 

ул. Ново-Советская, 

48 

Тел. 52-48-41 

АЗАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 50,52,54,56,58,60, 
62,64,66,68 

АНИ МОРОЗОВОЙ УЛИЦА   Все дома 

БАУМАНА УЛИЦА   Дома №№ 46,47,48,49,50,51, 
52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68, 

69,70,70а,71,72,73,74,75,77,79,81 

ГВАРДЕЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 35,37,37а,39, 

41,42,43,44,45,46,47,48,50,50а,51,52,53,54,55,56,57, 
57А,58,59,61,61а,62,65,66,68,70,72,74,76 

ГОНЧАРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 2,3,4,5,6,7, 

8,9,10 
ГОНЧАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,2,2а,5,6,8,9, 

9а,10,11,12,13,14,15,16,16а,16б,17,18,19,20,21,24,26,

28,30,32 

ДЕКАБРИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 25,25а,26,27, 
28,29,30,31,32,32а,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43, 

44,45,46,47,48,49,51,52,53,54,55,56,57,58 

ДОНБАССКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,1б,2а,8,8а, 

10,12,14,16 
ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 15,17,19,21, 

23,25,27,29,31,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50 

ЖИЗДРИНСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 38,40,41,42, 



 

 

6 

43,44,45,46,47,47а,48,49,49а,50,52,53,53а,55,57,59,61 
КАРЛА ЛИБКНЕХТА УЛИЦА Дома №№ 53, 55,57, 

59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70,70а,71,72,73,75,76, 

77,78,79,80,80А,81,82 
КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 25,25а,26,27, 

28,29,29а,30,31,32,33,34,35,36,37,38,38а,39,40,41,42,

43,44,45,47,48,50,51,51б,52,53,53а,54,55,56,56а,56б, 

57,58,59,60,61,62,62а,63,64,65,66,67,68,71,73,75 
КОЛОМЕНСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,37а, 

39,41 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,4,5,6,7, 

8,9,10,11,11а,12,13,14,15,16,17,18,18а,20,20а,24 
КУБЯКА УЛИЦА   Дома №№ 34,36,38,40,42,44,44а, 

46,48 

ЛЕСНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 31,32,33,34,36,37,37а, 
38,39,39а,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,52а,

52б,53,54,55,56,58,60,62 

МИРА УЛИЦА   Дома №№ 1,3,4,5,6,6а,9,10,11,12, 

12а,13,14,15,16а,17,18,19,20,21,23,24,25,26,26а,27, 
28,29,30,31,32,34,36,38,40,42 

ПЕРВОМАЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 35,36,37, 

37а,40,41,42,44,45,45а,46,46а,47,48,49а,50,50а,51,52,
53,54,55,55а,56,57,58,59,60,60а,61,61а,62,62а,63,64, 

65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,77,78,79,81,83,85 

ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 11,11а,13,14,15, 

16,17,18,18а,19,20,20а,21,21а,22,24,26,27,28,29,30, 
31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50,52,73 

ПОЛОЦКАЯ УЛИЦА   Все дома 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 35а,37,39,39а,39б, 

41,43,45,47,49,60,62,64,66,68,70,70а,72,72а,74,76, 

76а,78,78а,79,80,82,84,86,88,90,92 

ПОЧТОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,2а,3, 5,6, 
7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,19 

ПУГАЧЕВА УЛИЦА   Дома №№ 12,13,13а,14,15, 

16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,
35,36,37,38,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49а,49б,50,52,

53,55,56,57,58,58а,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69, 

70,71,72,73,75,77,79 

СВЕРДЛОВА УЛИЦА   Дома №№ 32,36,38,40,40а, 
42,46,50,51а,52,53,54,56,57,58,59,60,61,62,64,66,67, 

68,69,70,71,72,73,74,74а,75,77,79,81,85,87,89,91, 

93,95 
СЕВЕРНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,8,10,12,14 

ЦЮРУПЫ УЛИЦА Дома №№ 6,8,10,12,14,16,18,21, 



 

 

7 

22,23,24,25,26,26а,27,28,28а,30,31,33,34,35,36,37,40,
42,44,46,48,50,52 
 

Участок № 6 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 19» 

г. Брянска  

ул. Ново-Советская, 

48 

Тел. 52-48-41 

АЗАРОВА УЛИЦА   Дом № 42 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА  Дома №№ 22,24,25,26,27, 
28,28а,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,43,45, 

45а,47,49,51,53 

ГВАРДЕЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 15,17 

КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 15,17,19,21,22,23, 
24,24а,25,25а,26,27,28,29,29а 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 50,52,56,58,60,61,63, 

64,65,66,67,67а,68,69,70,72,72а,74,76 
КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, 

14, 14а,19,19а 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дом № 2 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 
23,25,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,41а, 

42,43,44,45,45а,46,48,50,52,54,56,58,60 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 

9,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28, 
29,30 

КУБЯКА УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,8,10,12,14, 16,18 

МАЯКОВСКОГО УЛИЦА Дома №№ 61,63,63а,65, 
67,69,71,73,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,84а,88,90, 

92,94,96,96а,98,98а 

НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 26,27,28,29,30, 

31,31а,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,44а, 
45,47 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 13,15,17, 

19,21,23,25,27,27а,29,36,38,40,40а,42 
НОВО-СОВЕТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома №№ 4,5,6, 

7,8,8б,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 

ПЕРВОМАЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,3,4,5,6,8, 

8г,10,11,12,13,14,16,16а,18,22,24,26,26а,28,34 
ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА   Дом № 1 

ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 31,33,35 

ПУГАЧЕВА УЛИЦА   Дома №№ 4,7,7а,8 
СВЕРДЛОВА УЛИЦА   Дома №№ 3,4,4а,5,6, 

9,10а,15,17,19,21,23,25 
 

Участок № 7 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 12 

имени  

АЗАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9, 

9а,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,23,23а,24,26,28,32, 
34,34а,36,38,40 

БАУМАНА УЛИЦА   Дома №№ 10,12,12а,14,15,16, 

17,18,18а,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,31а,32,
33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 



 

 

8 

А.И. Виноградова» 

г. Брянска 

ул. Почтовая, 26 

Тел. 68-47-41 

ВИНОГРАДОВА УЛИЦА   Все дома 
ГВАРДЕЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 19,20,21,22, 

23,24,25,26,27,27а,28,29,29а,30,31,31а,32,33,34а,36, 

36а,38 
ДЕКАБРИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2,2а,3,5, 

6,7,8,9,9а,10,10а,11,12,13,15,15а,16,17,18,18а,19,20, 

21,22,23,24 

ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,1б,2,2а,3, 
4,5,6,7,8,9,9а,9б,10,11,11а,12,13,14,16,18,20,22,24,26,

28,28а,30 

ЖИЗДРИНСКАЯ УЛИЦА  Дома №№ 1,1а,2,5,6,6а, 

8,9,9а,10,12,13,14,15,16,18,18а,19,20,21,22,23,24,25, 
27,28,29,29а,31,32,33,34,35,36,37,39 

КАРЛА ЛИБКНЕХТА УЛИЦА   Дома №№ 12,14, 

16,17,17а,18,19,20,21,22,23а,24,25,26,27,28,29,29а, 
31,32,33,34,34а,35,36,37,37а,38,39,40,41,42,42а,44, 

44а,45,47,48,48а,49,50,51,51а,52,54,56,58 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 12,13,14,15,16,17,18, 

19,20,21,21а,22,22а,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,
34,35,36,37 

КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 20,21,22,23,24 

КОЛОМЕНСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,2а,3,4, 
5,6,7,7а,8,8а,8б,9,10,11,12,12а,12б,13,14,14а,15,15а, 

15б,16,17,17а,18,19,20,20а,21,22а,23,24,25,26,27,28, 

29,30,30а,31,32,34,36 

КОРХОВА УЛИЦА   Дома №№ 12,14 
ЛЕСНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,1б,1в,2,3,3а,4,5, 

6,7,9,9а,10,11,12,13,13а,14,14а,14б,15, 16,18,20,21, 

23,24,24а,25,26,27,28,29,30,30а,30б 
МАЯКОВСКОГО УЛИЦА   Дома №№ 15,17,19, 

19/2,21,22,23,25,26,27,27а,28,29,30,32,34,36,40,42,44,

44а,46,48,50 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,3а,5,5а, 
7,9,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34 

ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,3,3а,4,5,5а,6,7, 

7а,8,8а,9,10,10а,12 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 21,24,32,34,36,42, 

44,46,46а,48,52,54,56,58 

САМАРСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 27,29,34 

САРАТОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 28,29,30,30а, 
31,32 

ТУЛЬСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

УГОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,5,9,11,13,15,17, 
19,21,25,27,29,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43, 

45,47 



 

 

9 

ЦЮРУПЫ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,3,3а,4,5,7,9,13, 
13а,15,15а,17,19 

Участок № 8 
 

ГБПОУ «Брянский 

профессионально-

педагогический 

колледж» 

ул. Почтовая, 4  

Тел. 51-44-69 

ДАЛЬНЯЯ УЛИЦА   Все дома 

ЗАДВОРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,1б,2,2а,2д,3,3а, 

4,5,6,7,8,9,10,11 
КОРХОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 

10,11 

МАЯКОВСКОГО УЛИЦА  Дома №№ 1а,1б,2а,2б, 
3,4,5,6,7,7а,8,9,9б,10,10а,11,12,13,16,18,20 

МГЛИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4,6,8, 

10,12,14 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,4,4/1,4/2,4/4,5, 

5а,6,8,18,20 

САМАРСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2,2а,3,3а, 
3б,4,5,5а,6,7,8,9,9а,9б,10,11,12,13,15,16,17,20,20а,21,

23,24,25,26,30,32 

САРАТОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 

1,2,2а,2б,2в,3,4,4а,5,6,6а,7,7а,9,9а,10,11,12,12а,13,14, 
15,16,17,18,19,20,20а,22,23,23а,24,25,26,27 

УГОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4,6,8,12,14,16, 

18,20,22,24,26,28,30,30а 

ЧЕРНИГОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Участок № 9 
 

МБУДО «Центр 

внешкольной 

работы»  

г. Брянска 

ул. Клубная, 5 

Тел. 51-47-89 

БАУМАНА УЛИЦА   Дома №№ 2,3,3а,5,6,6а,7,8, 
9,11,13 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8, 

9,10,11,12,12а,14,16,16а,17,17а,18,20,21,23 

ГВАРДЕЙСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,2а,3,4,5а, 
6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,18 

ДОМЕННАЯ УЛИЦА   Все дома 

КАРЛА ЛИБКНЕХТА УЛИЦА   Дома №№ 1,2,3,5, 
6,7,9,10,11,13 

КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 

10,10а,11,12,13,14,16,18,20 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 38,39,40,41,42,43,44, 
45,46,47,48,49,51,53,53а,55,57,59 

КОЛОДЕЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,6а,8,10, 

12 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а, 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,28 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 

1,2,3,4,5,6,8,10,10а,12 
МАЯКОВСКОГО УЛИЦА  Дома №№ 33,35,37,39, 

41,43,45,47,47а,49,52,53,54,54а,55,56,57,58,59,59а, 



 

 

10 

60,62,64,66,68,70,72,74 
НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2,2а,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дом № 11 
НОВО-СОВЕТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,3 

ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 21,23,25,27 

Участок № 10 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 32» 

г. Брянска  

ул. Ново-Советская, 

82 

Тел. 52-42-86 

АЗАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 33,33а,35,35а,37,39, 

41,43,45,47,49,51,53,55 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 46,48,50,52,54, 
55,56,57,58,60,60а,62,64а,66,68,70,72,72а,76,78 

КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 30,31,31а,32,32а, 

33,33а,34,35,35а,36,37,37а,38,39,40,40а,41,41а,42, 

42а,43,44,45,46,46а,46б,47,48,48б,49,50,51,51а,51б, 
52,53,54,55,56 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 71,73,75,77,78,79,80, 

81,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92,93,94,95,96,97,98,99,
100,101,102,104,106,108 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 

47,47а,49,49а,51,53,55,55а,57,59,61,62,63,63А,64,65,

66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,75а,76,78,80,80а,82,84,
86,88,90,92,92а 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 

31,32,32а,33,33а,34,35,36,37,38,39,40,41,41а,42,43, 

44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,62,64 
КУБЯКА УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,11,13,15,17,19, 

20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 

МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ УЛИЦА   Дома №№ 
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16 

МАЯКОВСКОГО УЛИЦА   Дома №№ 85,87,89,91, 

93,95,97,99,99а,99а/2,100,101,102,103,104,105,105а, 

106,106а,107,108,109,110,111,112,113,114,116,117, 
118,120,122а,124,126,128,128а 

МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2,2а,2б, 

3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14 
НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 46,48,49,50,50а, 

51,52,53,54,55,56,57,57а,58,59,60,60а,61,62,63,64, 

64а,65,66,67,68,69,71,73,75 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА  Дома №№ 31,33,35, 
37,39,41,43,45,47,47а,49,49а,51,52,53,54,55,56,57,58,

59,60,61,62,63,64,65,66,68,70,72,74,76,78,80,82 

НОВО-СОВЕТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 
25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,

45,49,51,53 

ОКРУЖНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,3,4,5,5б,6,7,7а, 

8,9,9а,10,11,11А,12,13,14,14а,18,20,22,24,28,30,32 



 

 

11 

ПЕРВОМАЙСКАЯ УЛИЦА  Дома №№ 15,17,19,21, 
23,25,27,29,29а,33 

СВЕРДЛОВА УЛИЦА   Дома №№ 12,14,16,18,20, 

24,27,28,29,30,31,33,37,39,43,43а,47 

Участок № 11 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 66» 

г. Брянска  

ул. Металлургов, 41 

Тел. 53-32-20 

АЗАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 72,74,78,80,82,84, 

86, 88,90 
ГОНЧАРОВА ПЕРЕУЛОК  Дома №№ 11,12,13,14, 

15,16,17,17а,18,19,19а,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42 
ГОНЧАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 25,27,29,31,33, 

34,35,36,37,38,39,40,41,42,42а,43,44,45,46,46а,47,48,

49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63 

ДОНБАССКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, 
15,17,19,21,23,25,27 

ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,37а, 

39,41,43,45,47,49,51,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,
64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,

82,83,86,88,89а,90,92,94,96,98,100,102,104,106,108, 

110,112 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 19,21,23, 
23а,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42, 

44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76, 

78,80 

КУБЯКА УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,39,41,43,45, 
47,49,51,53,55,57,59,63,63а,65,67,71,73,77,79 

МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ УЛИЦА   Дома №№ 

15,17,19,20,21,22,23,24,24А,25,26,27,28,29,30,31,32, 
33,34,35,36,37,38,39 

МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 16,18,20,20а, 

22,24,25,26,27,28,29,32,34,36,38,40 

МИРА УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,39,41,43,44,45, 
46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,55а,56,57,58,59,60,61, 

62,63,64,65,66,67,68,70,72,74 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 46а,48, 
50,52,54,56 

ОКРУЖНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 13а,13б,15,15а, 

15б,17,21,23,25,27,29,31,31а,33,35,37,39,40,44,48,50,

52,52а,56,60,62,62а,64 
ПОЧТОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 18,20,21,22, 

23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,35а,36,37,38, 

39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52 
СЕВЕРНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,5,7,9,11,13,15,16, 

17, 17а,18,19,20,21,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40 

СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,1а,2,3,4,6,7, 

11,12,13,14,15,16,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, 



 

 

12 

30,31 
ЦЮРУПЫ УЛИЦА   Дома №№ 39,41,43,45,47,49, 

51, 53,54,55,56,57,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69, 

70,71,72,73,73А,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 
86,86а,86б,87,88,89,90,91,92,93,94,95,97,99,101 

Участок № 12 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 32» 

г. Брянска  

ул. Ново-Советская, 

82 

Тел. 52-49-31 

АЗАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 57,59,61,92,94,96, 
98,100,102,104,106,108,110 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 80,80а,82,84,86 

КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 57,57а,58,59,60, 
61,62,63,63а,64,65,66,67,69,70,71,72,73,73а,73б,74, 

74а,76,77,78,79,80,82,84,86,86а,88,90 

КИРОВА УЛИЦА   Дома №№ 103,105,107,109,110, 

111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, 
122а,123,125,126,128,128а,130,132,132а,134,136 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 40,42,44 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 41,43,45, 
47,49,51,53,55,57,59,61,63 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 77, 

79,81,94,96,98,98а,100 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 
63,65,66,67,68,69,70,72 

МАЯКОВСКОГО УЛИЦА   Дома №№ 119,121,123, 

123а,125,130,132,132а,134,136,140,142,144,146,148, 

150,150а,152 
МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 13,15,17,19, 

19а,21,23 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 36а,38, 
40,42,44,46,51,53,55 

НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 70,70а,70б,72,74, 

76,77,79,81 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 71,86,88, 
92, 94,98,102,104,106,108,112,114/38 

НОВО-СОВЕТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 46, 

48,57,59,61,63,65,67,71,73,75,77, 79,81 

Участок № 13 
 

Дом спорта АО 

«ПО «Бежицкая 

Сталь»  

пер. Кирова, 118а 

Тел. 56-56-71 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 88,90,92,94,96, 

98,100,102,104,104А,106,110 
КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 81,83,85,87,89,91, 

91б,92,92а,93,94,95,96,97,108 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 32,34,43,45, 
47,53,55 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 83, 

85,87,89,93,95,97,99,101,102,103,104,105,106,108, 

110,110а,112,114,116,116А,118,120,122,124,126,128,
130,132,134 

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 



 

 

13 

71,71а,73,74,75,75А,76,77,78,79,80,81,82,83,84,84а, 
85,86,87,88,89,89а,90,91,92,93,94,96,98,100 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 38,40,42,44, 46/85 

МАЯКОВСКОГО УЛИЦА   Дома №№ 127,129,131, 
135,137,139,139а,141,143,145,145а,147,147а,149,151,

153,153а,154,155,156,156а,157,157а,158,159,159а, 

160,161,162,166,168,170,170а,172 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 43,43а, 
45,47,49 

НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 80,82,83,83а,84, 

85,86,87,87а,88,89,90,90а,91,92,93,94,95,96,97,98,99,

99а,100,101,102,103,104,105,105а,106,107,107а,108, 
109,110,110а,111,113 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 73/46, 

75/49,77,81,83,116/51,118 

Участок № 14 
 

МАУ ФОК 

«Бежица» 

аллея Металлургов, 

3а 

ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 123,125,127, 
129,131,133,135,137,139,141,150,152,154,154а 

ЗАВОДСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,2а,4,6,8,10, 

12,14 

ЗАВОДСКОЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 3,5 
КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 99,116,120 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 71,73,75, 

77,79,126,128,130,132,134,136,138,140,142,144 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 17/114,21/128,23, 
25,27 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 87/19,89, 

91,91а,93,95,97,97а,99,130,132,132А,134 
СТАЛЕЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ЦЮРУПЫ УЛИЦА   Дома №№ 129,131,132,133, 

134,135,136,137,138 

Участок № 15 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 17» 

г. Брянска 

ул. Клинцовская, 61 

Тел. 52-50-07 

ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 109/59,111, 

113,117,119,121/54 
КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 57 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 48/126,50 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 118а,120, 

122,124 

Участок № 16 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 17» 

г. Брянска 

ул. Клинцовская, 61 

ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 85,87,89,91, 

93,95,97,99,101,103,105,114,116,116а,118,120,122, 

124,126,128,130,132,134,136,138 
КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 46,48,50,52, 

54,56,63,63а,65/73 

КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 84,86,86а, 

88,94,96,98,100,102,104,106,108 



 

 

14 

Тел. 56-69-51 ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 60а,64 
МИРА УЛИЦА   Дома №№ 71,73,75,77,79,81,83,85, 

87,89,91,93 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 59,61, 
63,63а,65,67,69,71,71а 

ПОЧТОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 75,77,79,83 

ЦЮРУПЫ УЛИЦА   Дома №№ 96,98,102,104,104а, 

105,106,107,109,111,112,113,114,115,116,117,118, 
119,120,121,123,125,127 

Участок № 17 
 

МБУК «ГДК им.  

Д.Н. Медведева» 

ул. Клинцовская, 60 

Тел. 52-45-30 

ГОНЧАРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 60,62,64,66, 

68,70,72,74 

ДОНБАССКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 55,57а,59а 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 67/58,69 
ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 68/2,68/3,72 

МИРА УЛИЦА   Дом № 94 

 

Участок № 18 
 

МБУК «ГДК им. 

Д.Н. Медведева» 

ул. Клинцовская, 60 

Тел. 52-41-07 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 64 

МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 31,33 
МИРА УЛИЦА   Дома №№ 76,78,80,96 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 58/1, 

58/2,58/3 
СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 51,53 

 

Участок № 19 
 

ГБПОУ «Брянский 

профессионально-

педагогический 

колледж» 

ул. Молодой 

Гвардии, 73а 

Тел. 52-86-81 

МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 35,37,39 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 60,60а, 

62,64,66,68,73а 
СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дом № 49 

Участок № 20 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 66» 

г. Брянска  

ул. Металлургов, 41 

Тел. 53-39-84 

ДРУЖБЫ УЛИЦА   Дом № 32 

МЕТАЛЛУРГОВ УЛИЦА   Дома №№ 43 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 75,77, 

77а,79,81,81а,83,85,88,90,92 
СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дом № 52 

Участок № 21 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 53» 

ДОНБАССКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 20,22,24,26, 
28а,30,57,59,61 

ДРУЖБЫ УЛИЦА   Дома №№ 18,20 

СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 54,56 



 

 

15 

г. Брянска 

пер. Северный, 58 

Тел. 52-79-44 

Участок № 22 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 53» 

г. Брянска 

пер. Северный, 58 

Тел. 52-49-43 

ДРУЖБЫ УЛИЦА   Дома №№ 2,3,4,5,6,7,8,10,12,14, 

16, 22,24,26,28,30 

Участок № 23 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 13  

им. Героя 

Советского Союза  

И.Б. Катунина» 

г. Брянска 

ул. Литейная, 29 

Тел. 52-41-00 

ГОНЧАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 75,77,79,82,83, 
84,85,86,87,88,89,90,92,94,96,98 

ДРУЖБЫ УЛИЦА   Дом № 1 

ЗАВОДСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 22,24,26,28,30, 
32,34,36,38,40 

ЗАВОДСКОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ЗАВОДСКОЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 7,9 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,39,41,43, 
45,47,49,51,53,55,57,58,60,61,61/1,61/2,62,63,65, 

66/87,70,74 

АЛЕКСАНДРА МАТРОСОВА УЛИЦА   Дома №№ 
1,2,3,4,5,6,7, 9 

ОЛЕКО ДУНДИЧА УЛИЦА   Все дома 

ПОЧТОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 85,86,88 

СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 82,84,86,88, 
90,101,103,105,107,109,111,113,115,117 

ТУПИКОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 14а,16,18 

ТУПИКОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Участок № 24 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 42» 

г. Брянска 

ул. М. Ульяновой, 1 

Тел. 56-78-60 

ГАСТЕЛЛО УЛИЦА   Все дома 

ГОНЧАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 91,93,95,97,99, 
100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,111,112, 

113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124, 

126,128,130,132,134,136,138,140,142,144,146,148 
ДЯТЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 143,145,147, 

149,151,153,155,156,158,160,162,164,166,168,170, 

172,174,176,178,180,182,184,186,188 

ЗАВОДСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, 
15,16,17,17а,18,19,20,21,23,27,29,31,33,37,39,41,43 

ЗАВОДСКОЙ ПРОЕЗД   Дом № 11 

ЗОИ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ УЛИЦА   Все дома 
КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 81,146, 

148,150,152,154,156 

ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛИЦА   Все дома 

МАРИИ РАСКОВОЙ УЛИЦА   Все дома 



 

 

16 

МАРИИ УЛЬЯНОВОЙ УЛИЦА   Все дома 
АЛЕКСАНДРА МАТРОСОВА ПРОЕЗД   Все дома 

АЛЕКСАНДРА МАТРОСОВА УЛИЦА   Дома №№ 

8,10,11,12, 13,14,15,16,17,17А,18,19,20,21,22,23,24, 
25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,

43,44,45,46,47,48,49,50,51,53,55,57,59,61,63 

МЕНДЕЛЕЕВА УЛИЦА   Все дома 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 136,138, 
140,142,144,146,148,152,154,156,160 

ПОЧТОВЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 89,90,91,92, 

93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106, 

107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118, 
119,120,121,123,124,125,126,127,128,129,130,131, 

132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143, 

144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155, 
156,157,158,159,160,161,162,163,165,167 

СЕВЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 92,94,96,98, 

100, 102,104,119,121,123,125,127,129,131,133,135, 

137,139 
СЕДОВА УЛИЦА   Все дома 

ТРАКТОРНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТУПИКОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,6,8,10,12,14 
УЛЬЯНЫ ГРОМОВОЙ УЛИЦА   Все дома 

ЦЮРУПЫ УЛИЦА   Дома №№ 139,140,141 

ШКОЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Участок № 25 
 

МАУ ФОК 

«Бежица» 

аллея Металлургов, 

3а 

КИРОВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 122,124 

МЕТАЛЛУРГОВ АЛЛЕЯ   Все дома 
НАХИМОВА УЛИЦА   Дома №№ 114,124 

НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 101,105, 

107,109,111,113,115,117,117А,119,121,123 

Участок № 26 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №63» 

г. Брянска 

ул. Вокзальная, 162 

Тел. 53-04-43 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 134,136,138, 

140,150,150а,152,152а,154 
НОВО-СОВЕТСКАЯ УЛИЦА   Дом № 125 

Участок № 27 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №43» 

г. Брянска 

БАННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,4,6 

БРЯНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ДОБРОЛЮБОВА УЛИЦА   Все дома 
КАРЬЕРНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,9,11,13, 

15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35 

КОРШУНОВА УЛИЦА   Дома №№ 4,6,8,9,10,11,13, 



 

 

17 

ул. Отрадная, 23 

Тел. 53-71-78 

15,17,45 
МАЛО-ОЗЕРНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,5,7,9,11, 

13,17,17а,19,21,22,29,31,33,34,34а,35,36,37,38,39,40, 

41,42,43,44,45,46,47,48 
МАЛО-ОЗЕРНЫЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 3,5,7,9,11, 

13,17,19,21 

НАРОДНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 28,29,30,31,32,33, 

34,35,36,37,39 
ОЗЕРНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ОТРАДНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ПОЛТАВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ФАДЕЕВА УЛИЦА   Все дома 

Участок № 28 
 

ГАУ «СК 

«БРЯНСК» 

ул. Кромская, 48а 

Тел. 57-72-97 

БОЛХОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 56,57,59а,61, 
63, 65,67,69,70,72,74,76,76А,78,80,82,84,86,88,90,92, 

94,96 

ИЛЬИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
ИЛЬИНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4,5,6, 

7,8,9,10,12 

КРОМСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
КРОМСКОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4,6 

МЕТАЛЛИСТОВ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 2,4,4а 

МЕТАЛЛИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 1,3 
МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 22,30, 

34,41,41а 

ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,5,6,6а,7,8,9, 
10,12 

СМОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,3,5,5б 

Участок № 29 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №14» 

г. Брянска 

ул. Ульянова, 118 

Тел. 57-17-51 

КАЛУЖСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 30 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 32,34 
МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дом № 80 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дом № 20 

ПЛЕХАНОВА УЛИЦА   Дома №№ 60,62 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 120,121,122,123, 
124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134 

Участок № 30 
 

МБОУ «Школа 

коррекции  

и развития  

VIII вида №44»  

г. Брянска 

ул. Болховская, 59 

БОЛХОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,3,5,6,7,8, 

9,10,11,12,13,14,15,16,16а,17,18,19,20,21,23,24,25,26,

26а,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,38а,39,40,42,43,

44,45,46,47,48а,49,49а,50,51,52,53,54 
БОЛХОВСКОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 11,14,15, 

16 
КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,3а,5,8,8а,10 



 

 

18 

Тел. 57-12-07 МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дом № 69  
МЕТАЛЛИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 7,9 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 31,31а, 

33,35 
ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 11,11а,13,14, 

14а,15,16 

СМОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 4,6,6а,7,9,11 

СОЮЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,3 
УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 64,65,66,67,68,69, 

70,71,71а,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,83,84,85,86, 

87,88,90,92,94,96,98,100,102,104,106,108,110,111, 

112,113,114,116,117,119 

Участок № 31 
 

МБУДО ДЮСШ 

«Торпедо» 

ул. 22 Съезда 

КПСС, 98 

Тел. 57-18-20 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 66, 
68,70,70а,72,74 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 111,113, 

113а,114,114а,115,116,118,119,120,120а,122,124, 
130,134 

ВИТЕБСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,7,8,9,10,11, 

12,14,14а,15,16,17,18,20,20а,21,22,22а,23,24,25 

ВИТЕБСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
ЖИТОМИРСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,3,4, 

5,6,7 

КАЛУЖСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,3а,5,7,9,9а,11, 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,24а,25,26,27, 
28,28а,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40 

КИСЛОРОДНАЯ УЛИЦА   Все дома  

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27, 

29,31,33,35,37,39 

КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дома №№ 103,107а,109, 

124 
КУРСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,1а,1б,2,2а,3, 

4,5 

ЛИТЕЙНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,8,10,10а,12, 
14,14а,16,18,26,28,30 

ЛИТЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,5,6,7,8,9,10, 

11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,

30,31,32,33,34,35,36,37,38,40,42,44,46,48 
МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дома №№ 71,73,75,77,89, 

91,91а 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 11,13, 
15,17,19,21,23,25а 

РЖЕВСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,1а,1б,2,2а, 

3,4 

СТАХАНОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,1б,2,3, 



 

 

19 

4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, 
24,26,27,28,29,29а,30,30а,32,34,34а 

Участок № 32 
 

ГАПОУ «Брянский 

строительно-

технологический 

техникум имени  

Л.Я. Кучеева» 

ул. Институтская, 

141 

Тел. 30-36-80 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 58, 

59,60,62,64,65,67 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 67,91, 

95,97,99 
ВИТЕБСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 26,27,28,29,30, 

31,32,33,34,34А,35,36,37,38,40,41,42,43,44,44а,46 

ЖИТОМИРСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 8,9,11, 
12,12а,13,14,15,16,17,18,19,20,20а,21а,23,23а,25,27 

ИНСТИТУТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 91,95,97, 

99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119,121,122,

123,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135, 
136,137,138,139,140,141,142,144,146,148 

ИНСТИТУТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КАЛУЖСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 41,42,43,44,45, 
46,47,48,50 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5 

КУРСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 6,7,8,9,10,11,12, 

13,14,15,16 
ЛИТЕЙНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 39,41,43,45, 

47,49,51,53,55,57,59 

МЕТАЛЛИСТОВ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 9,11,15, 

20,20а,31 
МЕТАЛЛИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 18,20 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,2, 

2а,2б,3,5,7,9 
ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 30,63,65 

РЖЕВСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 5,6,7,8,9а,10, 

11,12,12а,13,15,16,17,18,18а 

СТАХАНОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 31,33,35,36, 
37,37а,38,39,40,41,42,43,44,44а,45,46,47,48,49,51,52,

53,54,56,58 

Участок № 33 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №39» 

г. Брянска 

ул. Куйбышева, 

101а 

Тел. 57-12-03 

БРЯНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ЕЛЕЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 23,25,26,27,28, 

29,30,31,32,33,34,35,35а,36,37,38,39,40,41,42,43,44, 
45,45а,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,60, 

62,64 

ИНДУСТРИАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 18,20,21, 
22,23,24,25,26,27,27а,29 

КЛИНЦОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 28 

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 22,40,42, 

44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60, 
61, 62,63,64,64а,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76, 

77,78,79,80,81,82,83,85,87,89,91 



 

 

20 

КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 20,22,24, 24а 
КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дома №№ 62,64,66,68,70, 

72,74,76,78,80,82,84,86,88,88а,90,92,94,94а,102,102а, 

104,106,108,114,116,118,120,122 
МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дома №№ 42,44,46,48,49, 

50,51,52,53,55,56,56/1,57,59,59а,61,63,63а,65/1,65/2, 

65/3 

МЕТАЛЛИСТОВ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,3,6, 8, 
8а,10 

МЕТАЛЛИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 2,8,8а,10,13, 

15,16,16а,17,19,21,23,25,27,31 

МОЛОДОЙ ГВАРДИИ УЛИЦА   Дома №№ 8,10,12, 
14,25,27,29 

ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 21,23,25,27,28, 

32,34 
ПЛЕХАНОВА УЛИЦА   Дома №№ 33,35,37,40,42, 

42а,44,44а,44б 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 97,99,101 
 

Участок № 34 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №39» 

г. Брянска 

ул. Куйбышева, 

101а 

Тел. 57-33-73 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 39,45, 
48,49,50,51,51а,52,53,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72, 

74,76,76а,78,80,82,84,86,88,90,90а,92,94,96 

ЕЛЕЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 15,21 
ИНДУСТРИАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 28,30,31, 

33 

КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 15,17,21,26, 

28 
КУЙБЫШЕВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 14,16,18, 

19,20,21,22,23,24,25,26,26а,27,28,29,29а,30,31,33,34,

34а,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,48а,49,
50,51,52а,52б,53,55, 57,59,61,63 

КУЙБЫШЕВА УЛИЦА  Дома №№ 45,45б,47,48,49, 

50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,63,65,65а,69,71, 

73,75,77,79,81,83,85,87,89,93,97,99 
МЕТАЛЛИСТОВ УЛИЦА   Дома №№ 33,35,39,41, 

45,47,49 

МЕТАЛЛИСТОВ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 7,14,16, 
18 

ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 31,36 

СМОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 14,18,20,22 
 

Участок № 35 
 

МБОУ «Гимназия 

№2» г. Брянска 

ул. Медведева, 20 

3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дом № 2 
ИНДУСТРИАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дом № 17 

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 14,17 

КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 7,12 
МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дома №№ 2,5,9,9а, 



 

 

21 

Тел. 57-09-37 9а/2,15,17,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,45,47 
ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 17,18,19, 20,22, 

22а,24,26 

ПЛЕХАНОВА УЛИЦА   Дома №№ 3,9,11,13,14,15, 
16,17,17а,18,19,20,21,22,23,26,27,28,29,30,31,32,34, 

36,38 

СОЮЗНАЯ УЛИЦА   Дом № 7,18 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 89,91,93,93а,95 
 

Участок № 36 
 

МБОУ «Гимназия 

№2» г. Брянска 

ул. Медведева, 20 

Тел. 57-69-25 
 

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 16,18,20 

МЕДВЕДЕВА УЛИЦА   Дома №№ 7,11,13 

Участок № 37 
 

ГБУ Брянской  

области 

«Комплексный 

центр социального 

обслуживания 

населения  

г. Брянска»  

бульвар  

50 лет Октября, 4 

Тел. 51-11-88 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 12,15, 

17,19,36,38,40,42,44,46 
3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дома №№ 4, 

6,6а,10,12,19 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ БУЛЬВАР   Дом № 8 
ЕЛЕЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 7,8,9,10,11,12, 

13,14,16,18,20,20а,22,24 

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 21,23,25, 

27,29,31,33,35,37,39,41,43 
КРЕМЛЕВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 11,13 

КУЙБЫШЕВА ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 8,9,10,11, 

12,13,15,17 
КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дома №№ 31,33,34,35,36, 

37,38,39,40,41,42,43,44,46 

СМОЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 10,10а,12,19,21, 

23,25,27 
СОЮЗНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 17,20,22,24,26 
 

Участок № 38 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №11 

имени  

П.М. Камозина» 

г. Брянска 

ул. 22 Съезда 

КПСС, 25 

Тел. 57-09-55 
 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 21,23, 

27,29,31 
КАМОЗИНА УЛИЦА   Дома №№ 30,32 

ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 6,8,10,12,16 

Участок № 39 
 

МБОУ «Средняя 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 33,35, 

37,41,43,47 



 

 

22 

общеобразователь 

ная школа №11 

имени  

П.М. Камозина» 

г. Брянска 

ул. 22 Съезда 

КПСС, 25 

Тел. 57-09-55 

ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 18,20,20а,22,24, 
24а,26 

Участок № 41 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №52  

г. Брянска» 

ул. Ленинградская, 

24 

Тел. 56-14-93 

БЕРЕГОВАЯ УЛИЦА   Все дома  
ДЕСНИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

КАМОЗИНА УЛИЦА   Дома №№ 17,17а,19,21,23, 

25,27,29,31,33, 34,35,36,37,38,39,40,41,43,45 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 16,17,18, 
19,20,21,22,23,25,27,29,31 

СОЮЗНАЯ УЛИЦА   Дом № 43 

Участок № 42 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №52  

г. Брянска» 

ул. Ленинградская, 

24 

Тел. 56-63-76 

3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дом № 14 

ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 3,5,7 

Участок № 43 
 

МБУДО «Детская 

школа искусств  

№1 им.  

Т.П. Николаевой» 

ул. Брянской 

Пролетарской 

Дивизии, 13 

Тел. 56-87-03 

3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дом № 33 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ БУЛЬВАР   Дома №№ 11,13,17, 
36,36а 

БРЯНСКОЙ ПРОЛЕТАРСКОЙ ДИВИЗИИ УЛИЦА   

Дома №№ 11,17 
БУЗИНОВА УЛИЦА   Дома №№ 3,15 

ВЛАДИМИРСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

КАМОЗИНА УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4,4а,5,6,7,9, 

10,16,18 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,5 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дом № 5 

ХАРЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 14,14а,17,28, 

28а,29,30,31,32,33,35,37,39,41,43,45 

Участок № 44 
 

ФГБОУ ВО 

«БГТУ» 

ул. Институтская, 

16 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дом № 13 
3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дома №№ 

23,25,25а,27,29 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ БУЛЬВАР   Дома №№ 7а,9,14,26 

БРЯНСКОЙ ПРОЛЕТАРСКОЙ ДИВИЗИИ УЛИЦА   
Дома №№ 34,38 



 

 

23 

Тел. 58-83-52 ИНСТИТУТСКАЯ УЛИЦА   Дом № 18 
МАЛО-ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 7,9 

ХАРЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 10,12 

Участок № 45 
 

ГАУК «БОМЦ 

«Народное 

творчество» 

ул. Майской 

Стачки, 6 

Тел. 59-62-61 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 4,5,6,7, 

8,8а,9,10,10а,11 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ БУЛЬВАР   Дома №№ 3,5 
ВОРОНЕЖСКАЯ УЛИЦА   Все дома  

ИНСТИТУТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,4,5,6,7,8, 

9,10,11,12 
КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дома №№ 6,7,9,10,11,12, 

12а,13,15,19 

МАЛО-ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 6 

МОЛОДЕЖНАЯ УЛИЦА   Все дома 
РОСТОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,4,5,6,7,8,9,10, 

11,13,15 

СЕРПУХОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,4,6,8,10 
УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 15,21 

ХАРЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,3,3а,4,5,9, 

11 

Участок № 46 
 

ГАУК «БОМЦ 

«Народное 

Творчество» 

ул. Майской 

Стачки, 6 

Тел. 59-61-02 

3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА УЛИЦА   Дома №№ 1, 

3,3а,5,7,9,11,15 
50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ БУЛЬВАР   Дом № 1 

КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,3,5, 

7,9,10,12, 

КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дома №№ 4,14,16,18 
РОСТОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 2 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 31б,36,37б,39,39а, 

39б,45,47,48,49,50,52,54,56 

УХТОМСКОГО УЛИЦА   Дома №№ 2,3,4 
ХАРЬКОВСКАЯ УЛИЦА   Дом № 1 

 

Участок № 47 
 

МБОУ «Брянский 

городской  

лицей №2 им.  

М.В. Ломоносова» 

ул. 22 Съезда 

КПСС, 6 

Тел. 51-42-62 

22-ГО СЪЕЗДА КПСС УЛИЦА   Дома №№ 1,2,3 

ИНСТИТУТСКАЯ УЛИЦА   Дом № 2 
БРЯНСКОЙ ПРОЛЕТАРСКОЙ ДИВИЗИИ УЛИЦА 

Дома №№ 3а,5,7,9,20,24,26,30а,32 

БУЗИНОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,2,4 

КУЙБЫШЕВА УЛИЦА   Дом № 1 
МАЛО-ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1а,3,5 

РОСТОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 12,14 

СЕРПУХОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7,9 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дома №№ 7,7а,9,13,13а,17, 
23,25,27,29,31,31а 

УХТОМСКОГО УЛИЦА   Дом №5 

ХАРЬКОВСКАЯ УЛИЦА  Дома №№ 13,15а,20а 
 



 

 

24 

Участок № 48 
 

МБОУ «Гимназия 

№5» 

г. Брянска 

Московский м/р-н, 

56 

Тел. 51-63-41 

БРЯНСКОЙ ПРОЛЕТАРСКОЙ ДИВИЗИИ УЛИЦА   
Дома №№ 1а,3 

БУРОВА УЛИЦА   Все дома  

МОСКОВСКИЙ М/Р-Н   Дома №№ 43,45 
ПРОТАСОВА УЛИЦА   Все дома 

УЛЬЯНОВА УЛИЦА   Дом № 2 

Участок №49 
 

МБОУ «Гимназия 

№5» 

г. Брянска 

Московский м/р-н, 

56 

Тел. 51-65-73 

МОСКОВСКИЙ М/Р-Н   Дома №№ 29, 31,35,36,37, 

44,46,49,52,52/1,52/2,54,57,58,59,59/1,60 

Участок № 50 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №15 

имени Героя 

Советского Союза 

В.Г.Чванова» 

р.п. Радица-

Крыловка  

ул. Гончарова, 19 

Тел. 28-47-66 

Р -КРЫЛОВКА ГОНЧАРОВА ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА ГОНЧАРОВА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ГОРЬКОГО ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ГОРЬКОГО УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА КОЛЬЦОВА ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 
Р -КРЫЛОВКА КОЛЬЦОВА УЛИЦА  Все дома 

Р -КРЫЛОВКА НЕКРАСОВА ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА НЕКРАСОВА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА НИКИТИНА ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА НИКИТИНА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ОЗЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ПУШКИНА УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ТОЛСТОГО УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ТУРГЕНЕВА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ЧЕХОВА ПЕРЕУЛОК   Все дома  

Р -КРЫЛОВКА ЧЕХОВА УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ЩЕГОЛЕВА УЛИЦА   Все дома 

Участок №51 
 

«Дом культуры  

р.п. Радица-

Крыловка» 

филиала МБУК 

«ГДК  

им. Д.Е. Кравцова», 

Р -КРЫЛОВКА 1-й ЛЕСНОЙ ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 
Р -КРЫЛОВКА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ УЛИЦА   

Все дома 

Р -КРЫЛОВКА КАЛИНИНА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА ЛЕНИНА УЛИЦА   Все дома 



 

 

25 

р.п. Радица-

Крыловка 

ул. Комсомольская, 

2а 

Тел. 67-58-20 

Р -КРЫЛОВКА ЛЕСНАЯ УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ЛЕСНОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ЛУГОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА МИЧУРИНА ПЕРЕУЛОК   Все 
дома 

Р -КРЫЛОВКА МИЧУРИНА УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА НОВЫЙ БЫТ УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ОРДЖОНИКИДЗЕ УЛИЦА   Все 
дома 

Р -КРЫЛОВКА ПЕРВОМАЙСКАЯ УЛИЦА   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА ПЕРЕЕЗДНАЯ УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛИЦА   Все 

дома 

Р -КРЫЛОВКА РЕСПУБЛИКАНСКАЯ УЛИЦА   
Все дома 

Р -КРЫЛОВКА РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 

ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ФОКИНА УЛИЦА   Все дома 
Р -КРЫЛОВКА ФОКИНА ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ХАЛТУРИНА ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 
Р -КРЫЛОВКА ХАЛТУРИНА УЛИЦА   Все дома 

Р -КРЫЛОВКА ЭНТУЗИАСТОВ УЛИЦА   Все 

дома 

Участок №52 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №67»  

г. Брянска 

ул. Орловская, 26а 

Тел. 57-78-16 

КАМОЗИНА УЛИЦА   Дома №№ 42,44,46 

МИНИНСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 50,51,53,60,60а 
ОРЛОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 11,13,15,19,21, 

23,25,27,28,29 

ОРЛОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ПЕТРОВСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 54,56 

Участок №53 
 

Детский клуб «Эхо» 

ул. Шоссейная, 63 

Тел. 53-78-87 

1-Й КАРЬЕРНЫЙ ПРОЕЗД    Все дома 

2-Й БАННЫЙ ПЕРЕУЛОК    Все дома 

2-Й КАРЬЕРНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 
АВТОЗАВОДЕЦ МИКРОРАЙОН   Все дома 

БАННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 3,5,7,9,11,13,15, 

17,19 

КАРЬЕРНАЯ УЛИЦА  Дома №№  2,2б,4,6,8,10,14, 
16,20,22,26,32,39,41,43,45,47,49,49б,51,51а,53,55,57 

КАРЬЕРНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 

КАТУНИНА УЛИЦА   Все дома 

КОРШУНОВА ПЕРЕУЛОК   Все дома 
КОРШУНОВА УЛИЦА   Дома №№ 1,1а,1б,2,2в,2г, 



 

 

26 

3,4,4а,4в,5,7,15/70 
МАЛО-ОЗЕРНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,2в,4,6,8, 

10,11,12,16,18,20,22,24,26,28,30 

МАЛО-ОЗЕРНЫЙ ПРОЕЗД   Дома №№ 2,4,6,8,10, 
12,14,16,18,20 

НАРОДНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,1б,2,3,4,5,6,11, 

14,18,20 

ШОССЕЙНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Участок №54 
 

Структурное 

подразделение  

МБОУ «Гимназия 

№5» 

г. Брянска 

ул. Бежицкая, 187 

Тел. 51-64-69 

1-Й ГОРОДИЩЕНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
1-Й ПЯТИЛЕТКИ УЛИЦА   Все дома 

2-Й БЕЖИЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

2-Й ГОРОДИЩЕНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

9-ГО МАЯ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
9-ГО МАЯ УЛИЦА   Все дома 

БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 93,93а,95, 97,99, 

101,103,105,107,109,111,113,115,121,123,125,126, 
127,128,129,130,131,131а,132,133,134,135,136,137, 

138,139,140,141,142,143а,144,145,146,147,148,149, 

150,151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162, 

163,165,166,167,168,169,170,171,173,173а,174,174а, 
175,176,177,178,180,181,181а,182,182а,183,184,185, 

186,188,189,189а,190,191,192,193,194,194а,196,197, 

198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209, 

210,211,212,213,214,215,216,217,218,218а,219,220, 
221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232, 

232а,233,233а,234,235,235а,235б,236,237,238,239, 

240,241,242,243,244,245,246,247,247б,248,249,250, 
251,252,253,254,254а,256,257,258,259,260,262,263, 

264,266,268,270,270а,272,272а,274,276,278,280,280а, 

282,284,286,286а,286г 

БЕЖИЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
ВОЗНЕСЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ГОРОДИЩЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ГОРОДИЩЕНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
ДЕСНИНСКИЙ СПУСК УЛИЦА   Все дома 

ЖДАНОВА ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КЛУБНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ОБЪЕЗДНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 2,2а,6 
ОБЪЕЗДНОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ОГОРОДНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ПЛОДОРОДНАЯ УЛИЦА   Все дома 
РОЖДЕСТВЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

СОЗИДАНИЯ УЛИЦА   Все дома 

ФАБРИЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ФАБРИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 



 

 

27 

Участок №55 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №18 

имени братьев 

Могилевцевых» 

г. Брянска 

ул. Федюнинского, 

15 

Тел. 55-02-48 

ФЕДЮНИНСКОГО ПРОЕЗД   Дома №№ 4,4а,4б,8, 
10,10а,12,14,16,18,20 

ФЕДЮНИНСКОГО УЛИЦА   Дом № 7,9,11,11а 

БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 327,329 

Участок №56 
 

МБУДО «Детская 

школа искусств  

№1 им.  

Т.П. Николаевой» 

ул. Федюнинского, 

1 

Тел. 55-04-84 

2-Й С/ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

2-Й ФЛОТСКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

3-Й БЕЖИЦКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
3-Й С/ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

3-Й ФЛОТСКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

БЕЖИЦКАЯ УЛИЦА    Дома №№ 265,267,269,271, 
273,273а,275,275а,277,279,279а,281,283,285,287,288,

289,290,291,292,293,294,295,296,296а,297,297б,298, 

299,300,301,302,302а,303,304,305,306,307,308,309, 

310,312,313,314,315,315/1,316,318,320,322,323,324, 
325,326,328,330,332,334,336,336а,338,340,341,342, 

342а,343,344,345,346,347,348,349,349а,350,351,352, 

353,354,356,357,358,359,360,361,362,364,365,366, 
367в, 368,368а,368б,369,370,371,372,373,373б,374, 

375,376,377,377а,378,380,381,382,382а,384,386,387, 

388,390,392,394,396,398,404,406,408,410,410а,412, 

414,416,418,420,422,424,426 
ДЕЛЕГАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,2,3,4,5, 

6,7,8,9,10,11,12,13,14,14/1,15,16,17,20,22 

ОВРАЖНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 
ПОГРАНИЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ПОГРАНИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 
СОВХОЗНЫЙ ПРОЕЗД   Все дома  

ФЕДЮНИНСКОГО ПРОЕЗД   Дома №№ 2/1,6 

ФЕДЮНИНСКОГО УЛИЦА   Дом № 5 

Участок №57 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №22» 

г. Брянска 

ул. Делегатская, 76 

1-Й ДЕМЬЯНА БЕДНОГО ПЕРЕУЛОК   Все дома 

1-Й ДЕПУТАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
1-Й КРАЙНИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

2-Й ДЕМЬЯНА БЕДНОГО ПЕРЕУЛОК   Все дома 

2-Й ДЕПУТАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

2-Й КРАЙНИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
БЕРЕЗОВАЯ УЛИЦА   Все дома 



 

 

28 

Тел. 57-09-06 ВАСИЛЬКОВАЯ УЛИЦА   Все дома 
ДАЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 

ДЕЛЕГАТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 55-247 (все 

дома) 
ДЕМЬЯНА БЕДНОГО УЛИЦА   Все дома 

ЖАСМИННАЯ УЛИЦА   Все дома 

ЖУКОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ЗВЕЗДНАЯ УЛИЦА   Все дома  
КАМАНИНА УЛИЦА   Все дома 

КРАЙНЯЯ УЛИЦА   Все дома 

МАРТОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

НИКОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Все дома  
НОВОСЕЛОВ ПРОЕЗД   Все дома 

ПОГАРСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ПРАВОБЕРЕЖНАЯ УЛИЦА   Все дома 
РАССВЕТОВ УЛИЦА   Все дома 

РОГНЕДИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

РОЗОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

САДОВЫЙ ПРОЕЗД   Все дома 
САХАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 2-130 (четная 

сторона) 

СЕЛЬЦОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
СТАСОВА ПЕРЕУЛОК   Все дома 

СТАСОВА УЛИЦА   Все дома 

УСПЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТЕРРИТОРИЯ СО МИЧУРИНЕЦ Все дома 
ТЕРРИТОРИЯ СО ЛУЖАНЫ-1 Все дома 

ТЕРРИТОРИЯ СО ЛУЖАНЫ-2 Все дома 

Участок №58 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа № 53»  

г. Брянска 

(корпус №2) 

пос. Бордовичи, 

ул. Островского, 77 

Тел. 57-25-36 

2-Й ТЮМЕНСКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

3-Й ТЮМЕНСКИЙ ПРОЕЗД   Все дома 

АВТОМОБИЛИСТОВ УЛИЦА   Все дома 
БОРДОВИЧСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ДОНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ИЛЬИЧА УЛИЦА   Все дома 
КАХОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

КАХОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КОГАЛЫМСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КОРЧАГИНА ПЕРЕУЛОК   Все дома 
КОРЧАГИНА УЛИЦА   Все дома 

ЛУННАЯ УЛИЦА   Все дома 

ЛУННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
НОЯБРЬСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ОСТРОВСКОГО ПЕРЕУЛОК   Все дома  

ОСТРОВСКОГО УЛИЦА   Все дома 

ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ УЛИЦА   Все дома 



 

 

29 

РЯБИНОВАЯ УЛИЦА   Все дома 
СНЕЖНАЯ УЛИЦА   Все дома 

СУРГУТСКАЯ УЛИЦА   Все дома  

СУРГУТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
ТЕНИШЕВОЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома  

ТЕНИШЕВОЙ УЛИЦА   Все дома  

ТОБОЛЬСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТЮМЕНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
ШМИДТА УЛИЦА   Все дома 

ЯРОСЛАВСКОГО УЛИЦА   Все дома 
 

Участок №59 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №21»  

г. Брянска 

пер. 

Магистральный, 1 

Тел. 52-48-44 

Чайковичи БОЛВИНСКАЯ УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи БОЛВИНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Чайковичи ВЕЧЕРНЯЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ВЫЕЗДНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ВЫСОЦКОГО УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи ДУБРОВСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ЖИТНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи МАГИСТРАЛЬНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи МАГИСТРАЛЬНЫЙ ПЕР   Все дома 
Чайковичи ОЗЕРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома  

Чайковичи ОРДЖОНИКИДЗЕ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ПОДГОРНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 
Чайковичи РАЗДЕЛЬНАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи РОМАШКОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи РОССИЙСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи СОЛНЕЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи СУМСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ТЕКСТИЛЬЩИКОВ ПЕРЕУЛОК   Все 

дома 
Чайковичи ТЕКСТИЛЬЩИКОВ УЛИЦА   Все дома 

Чайковичи ХАЛТУРИНА ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Чайковичи ХАЛТУРИНА ПЛОЩАДЬ   Все дома 

Чайковичи ХАЛТУРИНА УЛИЦА   Все дома 
Чайковичи ЧАЙКОВСКОГО ПЕР   Все дома 

Чайковичи ЧАЙКОВСКОГО УЛИЦА   Все дома 

ТЕРРИТОРИЯ СО 50 ЛЕТ СОВЕТСКОЙ ВЛАСТИ   
Все дома 

ТЕРРИТОРИЯ СО БОЛВА Все дома 
 

Участок №60 
 

Детский клуб 

«Юность» 

ул. Почтовая, 110 

Тел. 58-51-03 
 

50-ОЙ АРМИИ УЛИЦА   Дома №№ 3,5,7 

КАМВОЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 2а,3, 4,6 
ПОЧТОВАЯ УЛИЦА   Дома №№ 57,59,61,61а, 

108,108а,110,112 

ПРОМЫШЛЕННАЯ УЛИЦА   Все дома 



 

 

30 

Участок №61 
 

МБОУ «Средняя 

общеобразователь 

ная школа №63» 

г. Брянска 

ул. Вокзальная, 162 

Тел. 53-06-35 

ВОКЗАЛЬНАЯ УЛИЦА   Дома №№ 148,156,158, 
158а,164,166,170,172 

Участок №62 
 

МБОУ «Гимназия 

№5» 

Г. Брянска 

Московский м/р-н, 

56 

Тел. 51-63-41 

МОСКОВСКИЙ М/Р-Н   Дома №№ 38,38/1,39,40, 

41,41/1,41/2,42,42/1,42/3,47 

Участок №104 
 

ДК п. Бежичи 

филиал МБУК 

«ГДК им.  

Д.Н. Медведева» 

ул. Делегатская, 76 

Тел. 58-22-15 

3-Й ДЕМЬЯНА БЕДНОГО ПЕРЕУЛОК   Все дома 

5-Й С/ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

БОРОДИНА УЛИЦА   Все дома 
ВЕРХНИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

ДЕЛЕГАТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1-54 (все дома) 

ДЕЛЕГАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 19,19а,21, 

23,25,25а,27,31,33,35,37,38,39,39а,41,43,45,47,47а,49 
ЗЕЛЕНАЯ УЛИЦА   Все дома 

КАМАНИНА ПЕРЕУЛОК   Все дома 

КАШТАНОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

НОВОСЕЛОВ УЛИЦА   Все дома 
ПОЛЕВАЯ УЛИЦА   Все дома 

САДОВАЯ УЛИЦА   Все дома 

САХАРОВА УЛИЦА   Дома №№ 3-81 (нечетная 
сторона) 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ УЛИЦА   Все дома 

СИРЕНЕВАЯ УЛИЦА   Все дома 

СПАССКАЯ УЛИЦА   Все дома 
ТВЕРСКАЯ УЛИЦА   Все дома 

ТВЕРСКОЙ ПЕРЕУЛОК  Все дома 

ТРОИЦКАЯ УЛИЦА   Все дома 
ЦВЕТОЧНАЯ УЛИЦА   Все дома 

УСПЕНСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Все дома 

Участок № 768 
 

МБУДО «Детская 

школа искусств  

№1 им.  

Т.П. Николаевой» 

БРАТЬЕВ ТКАЧЕВЫХ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,5,7, 

9,11 

А.К. ТОЛСТОГО УЛИЦА   Все дома 
ФЛОТСКАЯ УЛИЦА   Дома №№ 1,3,4,5,6,7,8,9,10а, 

11,13,15,17,19,21,23,24,25,27,28,29,30,31,31а,31б,32,

33,34,35,37,39,41,42,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,



 

 

31 

ул. Федюнинского, 

1 

Тел. 55-00-96 

63а, 65,67,69,71,73,75,75а,77,79,81,83,85,87,87а,87б, 
89,91, 93,95,97, 99,101,103,105,107,109,111,113,115, 

117,119,121,123,125,125а,127,129,131,133,135,137, 

139,143, 145,147,149,151,153,155,157,159,161,163 
ФЛОТСКИЙ ПЕРЕУЛОК   Дома №№ 1,1а,2,3,4,5,6, 

7,9,10,11,12,12а,13,14,15,16,17,18,19,20,21,21а,22,23, 

24,24б,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, 

40,40а,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55, 
56,57,58,59,60,61,62,62а,63,64,65,66,67,67а,68,69, 

69а,70,72,73,74,75,76,77,78,80,82,82а,84,86,88,90,92,

94,96,98,100,102 

ФЛОТСКИЙ ПРОЕЗД   Все дома» 

 

 
 

Главный специалист сектора организационно-

контрольной работы отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной службы 

 

М.В. Орехова 

   

Начальник отдела организационно-кадровой 

работы и муниципальной службы 

  

Е.А. Лысенко 
   

Руководитель аппарата  

Брянской городской администрации 

 

А.С. Вербицкий 
 


